[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	30 декабря 2011 года
	                                          № 24/148

г. Саянск

О форме удостоверения уполномоченного представителя избирательного объединения, уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения, уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного кандидатом

В соответствии со статьей 32,44 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя избирательного объединения, уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения, уполномоченного представителя по финансовым вопросам назначенного кандидатом (приложение № 1).
Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

___________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________________________________

имя, отчество

является уполномоченным представителем

 избирательного объединения

                          по финансовым вопросам

___________________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата

Председатель Саянской

территориальной

избирательной комиссии  __________                                         В.В. Губанов
                                                     подпись                                                            инициалы, фамилия
Действительно до «__» ____________20__г.
                                                                                                                              ___________________
                                                                                                                                      (Дата выдачи)

___________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________________________________

имя, отчество

является доверенным лицом кандидата

_____________________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата

Председатель

территориальной                                                                      МП

избирательной комиссии  __________           _________________

                                                     подпись                      инициалы, фамилия

Действительно до «__» ____________20__г.

                                                                                                                              ___________________

                                                                                                                                      (Дата выдачи)

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

___________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________________________________

имя, отчество

является уполномоченным представителем кандидата

____________________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата

по финансовым вопросам

Председатель окружной №

избирательной комиссии

                                                              подпись                                            инициалы, фамилия

Действительно до «__» ____________20__г.

                                                                                                                              ___________________

                                                                                                                                      (Дата выдачи)

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

___________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________________________________

имя, отчество

является уполномоченным представителем избирательного объединения

____________________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата

___________________________________________________________

Председатель Саянской

территориальной

избирательной комиссии  __________             В.В. Губанов

                                                     подпись                      инициалы, фамилия

Действительно до «__» ____________20__г.

                                                                                                                              ___________________

                                                                                                                                      (Дата выдачи)